北海市铁山港区自然资源局2025年8月至2025年9月政府采购意向公开

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)等有关规定，现将北海市铁山港区自然资源局2025年8月至2025年9月采购意向公开如下：
	序号

采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
(万元)
	预计采购时间(填写到月 )

落实政府采购政策比例情况
	备注

	1
	北海市铁山港区互花米草治理项目
	1.北海市铁山港区中段互花米草治理项目
（1）项目建设内容为北海市铁山港区中段互花米草治理和治理后的管护，面积61.65 公顷。
（2）建设期 3 年，其中互花米草治理 2 年，即 2025 年和 2026 年；治理后的管护期 1 年，即 2027 年。
（3）项目建设地点：北海市铁山港区中段互花米草治理项目实施地点位于铁山港区兴港镇，包括粟山村及国有滩涂。
2.北海市铁山港区北段互花米草治理项目
（1）项目建设内容为北海市铁山港区北段互花米草治理和治理后的管护，面积 61.10 公顷。
（2）建设期 3 年，其中互花米草治理 2 年，即 2025 年和 2026 年；治理后的管护期 1 年，即 2027 年。
（3）项目建设地点：北海市铁山港区北段互花米草治理项目实施地点位于铁山港区南康镇大塘村、黄丽窝村、雷田村、群珠村、仙人桥村；兴港镇粟山村，以及2 镇区域国有滩涂。
3.北海市铁山港区南段互花米草治理项目
（1）项目建设内容为北海市铁山港区南段互花米草治理和治理后的管护，面积 62.13 公顷。
（2）建设期 3 年，其中互花米草治理 2 年，即 2025 年和 2026 年；治理后的管护期 1 年，即 2027 年。
（3）项目建设地点：北海市铁山港区南段互花米草治理项目实施地点位于铁山港区兴港镇北暮盐场、营盘镇白龙社区，以及 2 镇区域国有滩涂。
	1361.37
	2025年8月-2025年9月
	本项目不专门面向中小企业采购

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
北海市铁山港区自然资源局
[bookmark: _GoBack]2025年7月16日
—1—